СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 04 декабря 2024 года                                                                                    №20

О внесении изменений в решение совета депутатов
от 28.02.2012 года № 15 Об утверждении Положения

«Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и
осуществлении дорожной деятельности на территории

МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

С  целью  приведение  в  соответствие  Перечня  автомобильных  дорог
общего  пользования  местного  значения  МО  Бережковское  сельское
поселение  и  в  целях  осуществления  дорожной деятельности  в  отношении
автомобильных дорог местного  значения,  в  соответствии с  Федеральными
Законами  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», (далее – Совет депутатов) решил:

1. Внести изменения в решение совета депутатов от 28.02.2012 года №
15  Об  утверждении  Положения  «Об  автомобильных  дорогах  общего
пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на
территории  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области» опубликовав в приложение
2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Бережковское сельское поселение следующей
редакции (Приложение).

2.  Решение  Совета  депутатов  муниципальное  образование
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  от  26.02.2016  г.  №  7  «О  внесении  изменений  в
решение  совета  депутатов  от  28.02.2012  года  №  15  «Об  утверждении
Положения  «Об  автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного
значения  и  осуществлении  дорожной  деятельности  на  территории  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области» признать утратившим силу.

2.  Настоящее  Решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
Муниципального района Ленинградской области adm-berezhki.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                      А.А. Налетов

Утверждено
Решением совета депутатов

МО Бережковское сельское поселение
От 04 декабря 2024 г. № 20

Приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения

МО Бережковское сельское поселение

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

Тип покрытия Протя
жен

ность,
км.

Мосты
шт/п.м.

Трубы
шт/п.м.

Щеб
грав.
ав.

грунт а/б

1 дер.Бережки
ул. Песочная
ул. Набережная
ул. Придорожная

1,026
0,194

0,960

0,339

0,960
1,026
0,533

- -

2 дер. Блитово 0,542 - - 0,542 - -
3 дер. Братовище 0,284 0,122 0,240 0,646 - -
4 Дер. Вельца 1,566 0,287 - 1,853 - -
5 Пос. Волхов 0,907 0,530 0,218 1,655 - -
6 дер. Гнилка

ул. Ямская
ул. Холмистая

0,791 0,246
0,209

-
-

1,037
0,209

- -

7 дер. Замошье
ул. Зеленая
ул. Придорожная

0,277 0,182
264

- 0,459
0,264

- -

8 дер. Заовражье 0,182 0,393 - 0,575 - -
9 дер. Запорожье 1,381 0,266 - 1,647 - -
10 дер. Заречье - 1,585 - 1,585 - -
11 дер. Каменка 0,437 0,255 - 0,692 - -
12 дер. Кирилловка 0,636 0,264 - 0,900 - -
13 дер. Моисеево - 0,226 - 0,226 - -
14 дер. Панево 0,062 0,468 - 0,530 - -
15 дер. Прусынская Горка - 0,303 0,260 0,563 - -
16 дер. Прусыня

ул. Береговая
ул. Терновая

0,610
0,515

-
0,420

-
0,610
0,935

- -

17 дер. Ульяшево 0,173 0,372 - 0,545 - -
18 дер. Хотуча

ул. Центральная
ул. Полевая
ул. Лесная

0,352
0,344
0,343

   -
   -
   -

-
-
-

0,352
0,344
0,343

- -

19 дер. Черноручье - 547 - 0,547 - -
ИТОГО:  10,622 6,939 2,017 19,578 - -